[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  17 марта 2014 г.  №  250
      г. Курильск

О награждении Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ» работников МУП «Жилкомсервис»
Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением главы администрации МО «Курильский район» от 28.05.1999 № 203 (ред. от 23.11.2006  № 145), рассмотрев ходатайство муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ» от 17.03.2014 № 189, администрация муниципального  образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ» за добросовестный труд в сфере жилищно- коммунального хозяйства Курильского района и в честь Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства следующих работников муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ»:
Бегун Светлану Борисовну, начальника производственно-технического отдела;

Дьяченко Викторию Евгеньевну, начальника планово-экономического отдела;

Зарянкова Станислава Владимировича, юрисконсульта;

Никифорову Татьяну Юрьевну, главного бухгалтера;

Никоненко Сергея Анатольевича, водителя.

Пивоварова Сергея Валерьевича, главного инженера;

Слушного Владимира Ивановича, водителя.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк».

Глава  администрации                                                                                         Н.С.Голюк